PAGE
2

[image: image1.png]

ПРИКАЗ   «___» августа 2011 г. №       о/д

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2010 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении  бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Пензенской области от 16.06.2011 № 378пП, уведомлением Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области от 22.07.2011 № 1,
П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 23.12.2009 № 107 о/д «Об утверждении перечней дополнительных целевых статей и видов расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при составлении и исполнении бюджета города Пензы в 2011 году и плановом периоде 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 дополнить строками следующего содержания:

«

	5226100
	Областная целевая программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010-2020 годы

                                                                                                                         »

1.2. Приложение № 3 дополнить абзацами следующего содержания:

«5226100 Областная целевая программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010-2020 годы
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010-2020 годы за счет средств бюджета Пензенской области.».
2.   Приказ разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                         О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы